**THEOREMA LXXXVI.**  
 Singulare non cognoscitur pro hoc statu sub conceptu proprio singularitatis, cognitione abstractiua. col. 2.      654  
 Exponitur sententia Scotti cum suis fundamentis, & obiectiones in contrarium soluuntur, cap. vnicum.      *ibid.*

**THEOREMA LXXXVII.**  
 Obiectum sensus est singulare non sub ratione singularitatis, sed sub ratione universalitatis. col. 1.      658  
 Exponitur Theorema propositum, & aliorum obiectiones soluuntur. c. 1.      *ibid.*  
 Actiones sunt suppositorum, quonodo intelligantur. c. 2. col. 2.      661

**THEOREMA LXXXVIII.**  
 Substantia non potest cognosci pro hoc statu sub proprio concepiu quidditatiuo, sed solum sub conceptu eius minime accidentis. col. 2.      662

Exponitur, & comprobatur Theorema propositum, & aliorum obiectiones rejiciuntur. cap. vnicum.      *ibid.*

**THEOREMA LXXXIX.**  
 Habitus dicitur practicus ab obiecto. col. 2. 655

Exponitur opinio eorum, qui negant habitum dici practicum ab obiecto, sed a fine, vel aliunde, & rejicitur, & veritas declaratur. c. vnicum.      *ibidem.*

## THEOREMA XC.

Vtima realitas fornit est principiu indiuiduationis substatiæ materialis. col. 1. 670  
 Opinio Scotti cum suis fundamentis. ca. 1. ibidem.  
 Queda dubitationes circa opinionem Scotti soluuntur, & eadem opinio conprobatur. c. 2. col. 1.      672  
 Rationes Aduersariorum contra Opinionem Scotti. c. 3. col. 1.      674  
 Solutio iuratam rationum. c. 4. col. 1.      676  
 Opinio eorum, qui dicunt negationem esse principium indiuiduationis; & eorum, qui ponunt esse existentiam, & eorum, qui asserunt principium indiuiduationis esse Quantitatem, & eisdem confutatio. c. 5. col. 1.      679  
 Opinio eorum, qui asserunt principium indiuiduationis esse Quanitatorem, & eisdem confutatio. c. 6. col. 1.      681  
 Opinio D. Thome, & Mercenarij, & eius confutatio. c. 7. col. 1.      683  
 Confutatio responsorum Caetani, & obilutio rationum. c. 8. col. 1.      687  
 Opinio eorum, qui dicunt formam esse principium indiuiduationis. c. 9. col. 1.      692  
 In quo sensu haec opinio sit vera. cap. 10. col. 1.      696  
 Quodnam sit principium indiuiduationis accidentium. cap. vlt. col. 1.      697

## THEOREMA XCI.

Intelligentia secundum Philosophum non sunt plures numero distincte. col. 1. 698  
 Prædictum Theorema declaratur. caput vnicum.      *ibid.*

**THEOREMA XCII.**  
 Anima intellectiva indiuiduatur per se ipsa non per vnitatem ad corpus. col. 2. 700  
 Positio Scotti cum suis fundamentis. cap. 1. ibidem.  
 Opinio Caetani, & Thomistarum. cap. 2. col. 1.      702  
 Confutatio prædictæ opinionis. c. 3. col. 2. ibidem.